dále Opravy – příprava soklu před malováním v rozsahu 40 % celkové plochy, namísto 

původně předpokládaných 30 %, tj. celkem 490 m², s navýšením ceny o 2 440 Kč. 

3. Původní znění čl. V odst. 1 smlouvy 

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí: 

celková smluvní cena za dílo činí 229 908,00 Kč 
(slovy: dvě stě dvacet devět tisíc devět set osm korun českých) 

se nahrazuje následujícím zněním: 

„1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:  

celková smluvní cena za dílo činí 236 128,00 Kč 

(slovy: dvě stě třicet šest tisíc sto dvacet osm korun českých)“ 

II. 

1. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze 

změn. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na důkaz 

toho připojují své vlastnoruční podpisy.